
平成 27 年 3 月作成 横浜医療センター 

 

 

 

 

 

 

 

九打つに 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

医療法人 

戸塚駅前 鈴木眼科 
 

  鈴木
す ず き

 高佳
たかよし

 

  眼科 

 横浜市戸塚区戸塚町 16-1 トツカーナ 5F 

  ０４５－８６０－７８８８ 

  ０４５－８６０－７８８７ 

http://www.totsuka-suzuki.com 

 

 

JR 市営地下鉄 

戸塚駅 直結 

トツカーナ 5F 

 

 

 

600 台(有料) 

   ご利用していただきやすい駅近の立地にて、地域のみなさまの「ホームドクター」

として信頼される医院を目指し、日々努力してまいります。 

  症状を詳しくお聞きし、丁寧でわかりやすいご説明を心がけてまいりますので、小さなお子様

からお年寄りの方まで目について少しでも気になる事がございましたら、お気軽にご来院、ご相

談ください。 

        戸塚駅前鈴木眼科(横浜市戸塚区 眼科)は、地域の身近な医院としてみなさまの 

健康のサポートができるよう日々努力してまいります。最新の医療機器や設備を完備し、みなさ 

まにわかりやすいご説明と対応を心がけてまいります。目について少しでも気になることがござ 

いましたら、お気軽にご来院、ご相談ください。 

白内障日帰り手術(先進医療認定施設)、加齢黄斑変性症の診断・治療にも力を入れています。 

 

  

                                   

 月 火 水 木 金 土 日 祝 

１０：００～１２：３０ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 

１４：００～１９：００ ○ ○ ○ ○ ○ － － － 

１４：００～１７：００ － － － － － ○ ○ ○ 

備考 年中無休(施設休館日は除く) 

 

院  長 

診 療 科 

電話番号 

所 在 地 

院長挨拶 

ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ 

診療時間 

当院紹介 

 

 

前日まで電話にて承って

おります。 

 

 

ＯＣＴ眼底カメラ 

視野(ハンフリー) 

ＥＲＧ 角膜形状解析 

 

予  約 

実施している検査内容 

駐車場 

交通案内 

FAX 番号 

125 

横浜市地図 

戸塚駅前 鈴木眼科 

戸塚駅 


